Муниципальное учреждение «Веденский  районный отдел образования»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НИЖНЕ-КУРЧАЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 (МБОУ Нижне-Курчалинская СОШ»)

МУНИЦИПАЛЬНИХЬУКМАТ ВЕДАНАН К1ОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ

Муниципальнибюджетнийукъардешаранхьукмат

«ЛАХА-КУЬРЧАЛАРА ЙУЬРТАН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙХЬ «ЛАХА-КУЬРЧАЛАРА ЙЙШ»)

366332,Чеченская Республика  Веденский район,  с. Нижние-Курчали, ул. А.А.Кадырова, 4

электронный адрес: 95nijni_kurhali95_new@mail.ru

ПРИКАЗ

02 апреля 2024 № 2

с. Нижние-Курчали

     О назначении ответственного лица за

    функционирование Центра «Точка роста»

            В целях реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование», во исполнение распоряжения Минпросвещения России от 12.01.2021 № Р-6 "Об

утверждении методических рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразователь-

ных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования

естественно-научной и технологической направленностей", на основании приказа Министерства

образования и науки Чеченской Республики от 12.03.2024 года № 246-п  «О создании

Центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка

роста» на базе общеобразовательных учреждений»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие Центра «Точка роста» на

базе МБОУ «Нижне-Курчалинская СОШ», заместителя директора по УВР Тушеву И.А.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                             Э.Ж.Царценова

С приказом ознакомлена                                            И.А.Тушиева

mailto:95nijni_kurhali95_new@mail.ru

		2024-06-24T16:30:32+0300
	Царценова Элиза Жунитовна